

Arrondissement de CAMBRAI

EXTRAIT DU REGISTRE AUX DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SÉANCE DU 30 JANVIER 2023

OBJET: N° 5

RAPPORTEUR: Madame DELEVALLÉE

INTITULÉ : COMPTABILITÉ COMMUNALE. RATIFICATION DES SUBVENTIONS

Le Conseil Municipal de la Ville de CAMBRAI, régulièrement convoqué le 17 Janvier 2023 s'est réuni en Salle du Conseil de l'Hôtel de Ville de Cambrai, sous la présidence de Monsieur François-Xavier VILLAIN, Maire.

MEMBRES EN EXERCICE: 39

MEMBRES PRÉSENTS:

M. François-Xavier VILLAIN Maire de CAMBRAI;

Mme DELEVALLÉE Maire-Adjointe ;

M. F. WIART; Mme GAILLARD; Mme LABADENS; M. MOAMMIN; Mme DROBINOHA; M. L. WIART; Mme WIART; M. SIMÉON; M. DOBREMETZ Adjoints au Maire; M. BAVENCOFFE Mme BILBAUT; M. DEVILLERS; Mme POMBAL; Mme CARDON;

Mme LIÉNARD; M. BARTKOWIAK; Mme CAFÉDE; Mme SAYDON;

M. FLAMEIN; M. LAURENT; M. TRANOY; Mme BRIQUET; Mme CHATELAIN;

M. VAILLANT; M. MAURICE; Mme BURLET; M. LEROUGE;

M. PHILIPPE; Mme DESSERY

MEMBRES ABSENTS EXCUSÉS:

M. P.A VILLAIN qui a donné procuration à M. F. WIART
Mme DEMONFAUCON qui a donné procuration à M. LE MAIRE
Mme CHARPENET qui a donné procuration à Mme LIÉNARD
M. SIMPERE qui a donné procuration à M. FLAMEIN
Mme BERTELOOT qui a donné procuration à Mme DELEVALLÉE
M. SIEGLER qui a donné procuration à Mme LABADENS
Mme DESMOULIN qui a donné procuration à M. MAURICE
M. DERASSE qui a donné procuration à M. LEROUGE

SECRÉTAIRE DE SÉANCE :

M. Benoit VAILLANT

<u>Cadre réservé au</u> <u>Secrétariat Général de la Mairie</u>

Mesdames, Messieurs,

Les commissions intérieures du Conseil Municipal ont eu à débattre, chacune dans le domaine de ses compétences, du montant des subventions ou participations à attribuer aux associations, clubs ou autres organismes qui doivent bénéficier du concours de la Ville de CAMBRAI pour le fonctionnement ou pour le financement de manifestations importantes ou présentant un caractère exceptionnel.

Il vous est proposé aujourd'hui de ratifier le programme d'attributions de ces subventions par commission.

■ SPORT

Fonctionnement: A titre exceptionnel: CAMBRAI HOCKEY CLUB (Coupe d'Europe de Hockey Indoor février 2023)15 000€

■ CULTURE

Fonctionnement:

ORCHESTRE PHILARMONIQUE HAUTS-DE-FRANCE CAMBRAI (Concours international de violon 2023)...... 25 000€

Adopté à l'unanimité des votants.

Suivent les signatures
Pour extrait conforme
Le Maire de Cambrai,

Pour le Maire,
Mme Marie-Anne DELEVALIAEE
Maire-Adjointe déléguée **a**ux déléguée Maire-Adjointe

Finances

Le secrétaire de séance

M. Benoit VAILLANT